

Bytom, dnia 12 maja 2022 r.

Numer sprawy: TI/21/1.1.2/2022-3

Zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Bytomiu działając zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia sektorowego na roboty budowlane pn.: „**MODERNIZACJA SYSTEMU CIEPŁOWNICZEGO WRAZ Z LIKWIDACJĄ NISKIEJ EMISJI NA TERENIE MIASTA BYTOM W LATACH 2019 – 2023**”- **KONTRAKT VII – MODERNIZACJA SIECI CIEPŁOWNICZYCH (2022)**.

Pytanie 1:

W SIWZ w pkt. 7.1 napisano:

„Na podstawie art. 95 ust. 1 Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane poniżej czynności w zakresie realizacji zamówienia:

- a) wykonywanie wykopów liniowych pod sieci ciepłownicze,
- b) odkrywanie kanałów ciepłowniczych,
- c) zasypywanie wykopów, wyrównywanie terenu,
- d) roboty wyburzeniowe kanałów ciepłowniczych,
- e) demontaż rurociągów, w tym elementów kanałów ciepłowniczych,
- f) układanie rur preizolowanych w wykopach liniowych.”

Z kolei w umowie w § 9 pkt. 24 napisano:

„24. Na podstawie art. 95 ust. 1 Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane poniżej czynności w zakresie realizacji zamówienia:

- a) demontaż izolacji,
- b) demontaż rurociągów, demontaż konstrukcji stalowych,
- c) wykonywanie wykopów,
- d) zasypywanie wykopów, wyrównywanie terenu,
- e) roboty wyburzeniowe
- f) montaż izolacji, „

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż poprawił omyłkę polegającą na niezgodności zapisu § 9 pkt. 24 Projektowanych postanowień umowy z pkt. 7.1 Specyfikacji Warunków Zamówienia Część I

Instrukcja dla Wykonawców dostosowując zapis § 9 pkt. 24 Projektowanych postanowień umowy do zapisu zgodnie z pkt. 7.1 SWZ , który otrzymuje brzmienie:

„24. Na podstawie art. 95 ust. 1 Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane poniżej czynności w zakresie realizacji zamówienia:

- a) wykonywanie wykopów liniowych pod sieci ciepłownicze,
- b) odkrywanie kanałów ciepłowniczych,
- c) zasypywanie wykopów, wyrównywanie terenu,
- d) roboty wyburzeniowe kanałów ciepłowniczych,
- e) demontaż rurociągów, w tym elementów kanałów ciepłowniczych,
- f) układanie rur preizolowanych w wykopach liniowych”.

Na stronie internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający udostępnia poprawione dokumenty aktualne na dzień 12.05.2022 r. (wzory projektowanych postanowień umowy). Zmianę treści dokumentów zaznaczono czcionką czerwoną.

Pytanie 2:

Dotyczy: Część C: Z5A.21 „Przebudowa sieci ciepłowniczej 2Dn400 przy ul. Elektrownia w Bytomiu” – Czy Zamawiający posiada decyzję administracyjną na wycinkę drzew? Zgodnie z załączoną opinią dendrologiczną na terenie objętym opracowaniem znajduje się 28 szt. drzew wymagających decyzji na usunięcie. Jeśli nie, po czyjej stronie będzie pozyskanie decyzji?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż pozyskanie decyzji administracyjnej w sprawie usunięcia drzew leży w gestii Zamawiającego. Decyzja w sprawie usunięcia drzew jest w trakcie procedowania w odpowiednich organach.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany treści SWZ nie wymagają dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowaniem oferty, w związku z tym termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Zatwierdzono

w dniu 12 maja 2022 r.

Prezes Zarządu – Dyrektor Spółki:

Henryk Dolewka

Dyrektor ds. Technicznych - Prokurent:

Sławomir Kamiński

Kierownik Zamawiającego